
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОКТЯБРЬСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 10 

 

РЕШЕНИЕ 
 

20 июля 2016г.  № 5/14 
 

г. Екатеринбург 

 

О внесении изменений в решение от 15 июня 2016г. № 1/4 «О порядке 

работы Октябрьской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по приему и проверке документов, 

представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в 

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по 

Октябрьскому одномандатному избирательному округу №10» 

 

В целях организации работы Октябрьской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Октябрьскому одномандатному избирательному 

округу №10 по приему и проверке документов, представляемых при 

выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Законодательного 

Собрания Свердловской области по Октябрьскому одномандатному 

избирательному округу №10, в соответствии с письмом УМВД России по г. 

Екатеринбургу, Октябрьская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской 

области по Октябрьскому одномандатному округу № 10 р е ш и л а : 

1. Внести изменение в п.2 решения об утверждении состава Рабочей 

группы Октябрьской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии 



 

 

по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 10 по приему и 

проверке документов, представляемых при выдвижении и для регистрации 

кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по 

Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 10, изложив 

приложение № 2 в новой редакции (прилагается).  

2. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии 

города Екатеринбурга на сайте http://ikso.org. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.В. Зотову. 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

  

Е.В. Зотова 

   

Секретарь 

избирательной комиссии 

  

Н.В. Кузьменко 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



 

 

Приложение № 1 к решению Октябрьской 

районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по выборам 

депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Октябрьскому 

одномандатному избирательному округу № 10 от 

15 июня 2016 года № 1/4 с изменениями от 20 

июля 2016 года № 5/14 

 

 

СОСТАВ 

рабочей группы Октябрьской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Октябрьскому 

одномандатному избирательному округу № 10 по приему и проверке 

документов представляемых кандидатами  

 
 

1. Зотова Е.В. - председатель комиссии, руководитель группы. 

2. Данилова Е.В. – заместитель председателя комиссии, заместитель 

руководителя группы; 

3. Кузуб И.Э – заместитель председателя комиссии член группы;  

4. Кузьменко Н.В. - секретарь комиссии, член группы; 

5. Краснов Г.С. - член комиссии, член группы;  

6. Лукьянов С.Н. - член комиссии, член группы;  

7. Хисамутлдинова Т.Р. - член комиссии, член группы;  

8. Жаворонков А.С. - член комиссии, член группы; 

9 . Шарапова Е.В. - член комиссии, член группы. 

Привлеченные специалисты: 

- Колясникова И.М. - системный администратор Октябрьской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

-  Свяжина С.В. - системный администратор Кировской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

- Михайлюк А.А. – начальник отдела административных органов 

Администрации Октябрьского района города Екатеринбурга  

- Бирюков А.В. - начальник отдела Управления федеральной 

миграционной службы России по Свердловской области в Октябрьском 

районе г. Екатеринбурга; 



 

 

Привлеченные по согласованию с руководителями соответствующих 

государственных органов специалисты (эксперты):  

Изотова Т.М.- ведущий эксперт, Шакирзянова Л.А.-старший эксперт 

ФБУ Уральский региональный центр судебной экспертизы Министерства 

юстиции Российской Федерации; 

Герасимов Павел Владимирович - сотрудник отдела экономической 

безопасности и противодействия коррупции УМВД России по г. 

Екатеринбургу. 
 


